תקציר ביוגרפיה

רפאל איתן )רפול( כרטיס ביקור:

כ"ט בטבת תרפ"ט 1929בינואר 11 :נולד

י" בכסלו תשס"ה 2004בנובמבר 23 :נפטר

:משפחה
נשוי פעמיים )למרים, אם ילדיו, ולעפרה,

(אשתו השנייה

:ילדים

ושלוש ילדים שני בנים 5מאשתו מרים נולדו
בנות

בנו הבכור יוחנן נפטר ממחלה בטרם מלאו לו
שנים 11

בנו השני יורם,טייס מצטיין בחיל האויר נפל
בעת שירותו הצבאי

:בולטים תפקידים
של צה"ל, ח"כ ושר בממשלת 11-הרמטכ"ל ה